
10.10.23, 16:20 Про затвердження професійног... | від 23.12.2020 № 2736-20 (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v2736915-20/print 1/2

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.12.2020  № 2736-20

Про затвердження професійного стандарту за професіями
"Вчитель початкових класів закладу загальної середньої
освіти", "Вчитель закладу загальної середньої освіти",
"Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого

спеціаліста)"

Відповідно до пунктів 27, 28, 30 Порядку розроблення та затвердження професійних
стандартів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 травня 2017 року №
373 (зі змінами), НАКАЗУЮ :

1. Затвердити професійний стандарт за професіями "Вчитель початкових класів закладу
загальної середньої освіти", "Вчитель закладу загальної середньої освіти", "Вчитель з
початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)", що додається.

2. Директорату розвитку ринку праці та умов оплати праці забезпечити протягом п'яти
робочих днів унесення професійного стандарту, затвердженого цим наказом, до Реєстру
професійних стандартів.

3. Директорату розвитку ринку праці та умов оплати праці разом з департаментом
цифрового розвитку та електронних сервісів забезпечити оприлюднення інформації про
професійний стандарт, затверджений цим наказом, на офіційному вебсайті Мінекономіки.

Міністр
розвитку економіки, торгівлі
та сільського господарства

України І. Петрашко

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/373-2017-%D0%BF#n73
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/373-2017-%D0%BF#n74
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/373-2017-%D0%BF#n76


10.10.23, 16:20 Про затвердження професійног... | від 23.12.2020 № 2736-20 (Текст для друку)

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v2736915-20/print 2/2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського
господарства України
23.12.2020  № 2736-20

ПРОФЕСІЙНИЙ СТАНДАРТ
за професіями "Вчитель початкових класів закладу загальної

середньої освіти", "Вчитель закладу загальної середньої освіти",
"Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)"

Про затвердження професійного стандарту за професіями "Вчитель початкових класів
закладу загальної середньої освіти", "Вчитель закладу загальної середньої освіти",
"Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)"
Наказ; Мінеконом, торгівлі та сг від 23.12.2020 № 2736-20
Прийняття від 23.12.2020
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/v2736915-20

Законодавство України
станом на 10.10.2023

поточна редакція

Документи та файли
 Сигнальний документ —  f502781n16.pdf  від 18.02.21 12:40, 2.64 Мб

https://zakon.rada.gov.ua/rada/file/text/87/f502781n16.pdf
https://zakon.rada.gov.ua/rada/file/text/87/f502781n16.pdf

